
お取引先さま各位

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当社「弥刀住宅ローンセンター」をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび当社では「弥刀住宅ローンセンター」を2020年8月7日（金）の営業

をもちまして、「東大阪住宅ローンセンター」に統合させていただくこととなりました。

つきましては、今後のお取引に関しましては、「東大阪住宅ローンセンター」でお取

扱いさせていただきますので、ご案内申し上げます。

お取引先さまには大変ご不便をおかけすることと存じますが、なにとぞご理解いた

だき、今後ともご支援ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

　　 　　敬具

　　　　　 株式会社　関西みらい銀行

　　　　　 代表取締役社長　　菅　哲哉

　　　　　<東大阪住宅ローンセンター案内図>

〒577-0056

大阪府東大阪市長堂1-5-6

関西みらい銀行東大阪支店内

電話番号　06-4308-2180

FAX番号　06-6618-6091

営業時間 （平日）  9:00～17:00
（土曜日） 10:00～17:00

N

至 河内永和
近鉄大阪線奈良線 布施駅

イオン

布施駅前店
関西みらい銀行

東大阪支店内


